LLimenes NaBen BnaguMmuposuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

242/2022

248/2022

251/2022

I0p. ML
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

CBepeHun

LLimenes lMasen Bnagummposumy

000317

09.07.2007

OO6BbEeKT oueHKHM

MawwnHel n
obopynoBaHune
(BKJ1tOYaA
TPaHCMOPTHbIE
cpencTtsa)
(rpysosoro
»Kesie3HO4OPOXKXHOIro
MnoABMXXHOIO
cocTaBa)

HenBM»XnmMocCTb
(>kunon gom)

MawwnHbl n
obopynoBaHune
(BKNtOYasn
TPaHCMOPTHbIE
cpencTtea) (911
eOVHNL TaHK-
KOHTENHEPOB)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



252/2022

253/2022

256/2022

257/2022

258/2022

267/2022

272/2022

273/2022

274/2022

275/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

MaLuunHbl n
obopynoBsaHne
(BKNtOYaASA
TpaHCMOpTHbIE
cpencTBa)
(rpy3oBsoro

XKeJle3HOOOPOXXHOIro

noaBV>XXHOIo
cocTaBa)

MaluunHbl 1
obopypnosaHue
(BKNtOYaA
TPaHCMOPTHbIE
cpencTea) (9 595
rPy30BbIX BaroHOB-
LNCTEpPH)

Heasm»xmnmocTb
(3maHus,
COOpPY>KEHMSA)

HenBm>XmnmMocCTb
(3pmaHus,
COOpPY>XKEHUSA)

MakeTbl akuun/oonn
yyacTus

MakeTsbl akunn/oonn
yydacTus

HenBM»XmnmMocCTb
(3paHus,
COOpPY>KEHMSA)

HenBm>XmnmocCTb
(3maHuns,
COOpYy>XeHUns)

HenBM»XmnmMocCTb
(3maHus,
COOpPY>KEHMSA)

HenBm>XmnMmocCTb
(3maHuns,
COOpYy>XeHUns)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaseanuBeas

cnpasensivBas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
6u3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



276/2022

277/2022

281/2022

285/2022

293/2022

300/2022

300/2022

301/2022

301/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

03.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

HenBm»>XmnmocCTb
(3paHus,
COOpPY>KEHMSA)

HenBm>XmnmocCTb
(3maHus,
COOpYy>XeHUS)

HeaBM»XmnMmMocCTb
(3paHus,
COOpPY>KEHMA)

MakeTbl akunn/oonn
yvacTus

MakeTbl akuuin/oonn
yyacTus

NMyLiecTBeHHbIN
KoMnekc (34aHus,
COOpYXeHNA 1
3eMeJsibHble y4acTKu,
OBUXXUMOe
MMYLLIECTBO)

NMyuiecTBeHHbIN
KoMniekc (3paHuns,
COOPY>XEHUS 1
3eMeJsibHble y4acTKu,
OBVXNMOe
MMYLLECTBO)

NMyLleCcTBEHHbIN
KoMmnekc (3aaHus,
COOPYXXEHUS 1

3eMe lbHble Y4acTKu,
OBUXMMOe
MMYLLLECTBO)

NMyLiecTBeHHbIN
KoMnekc (34aHus,
COOpYXeHNA 1
3eMeJsibHble y4acTKu,
OBUXXUMOe
MMYLLIECTBO)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLecTBa



MMyLLeCcTBEHHbIN
KoMMaeKkc (3maHuns,

coo e OueHka
302/2022 = 00O "PCO" 05.12.2022 Py2ERTA Y PLIHONHAA Henk

3eMeJIbHble Yy4acTKu, HeOBMXXNUMOCTK

OBUXUMOe

MMYLLLECTBO)

MMyLLLeCcTBEHHbIN

KoMnaekc (3paHuns,

OueHka

COOPY>XEHUS 1
302/2022 000 "PCO" 05.12.2022 PblHOYHa4A OBUXNMOIo

3eMeJibHble Yy4acTKu,

MMyulecTBa

OBVXUMoe

MMYLLIECTBO)

HepsumxummocTb (56

obbekTOB OueHka
305/2022 00O "PCO" 15.12.2022 cnpaseansas H

HeOBVXXUMOro HeOBMXXNUMOCTN

MMyLLecTBa)

MakeTbl akunin/gonm OueHka
334/2022 000 "PCO" 26.12.2022 PbiHOYHas

yvacTus 6usHeca

MakeTbl akumn/ponn OueHka
335/2022 000 "PCO" 26.12.2022 PbiHO4YHas

yyacTus 6unsHeca



